

Jak wybrać Dom opieki?

Szukając miejsca, w którym Twój bliski będzie się czuł bezpiecznie i komfortowo, zadaj pytania, które pozwolą dokonać dobrego wyboru.



KRYTERIA	DOM OPIEKI
INFORMACJE OGÓLNE	
Od kiedy działa dom opieki?	<input type="checkbox"/>
Czy posiada wolne miejsca?	<input type="checkbox"/>
Jak wygląda proces przyjęcia – jakie dokumenty trzeba przedstawić?	<input type="checkbox"/>
Czy oferuje opiekę dla każdego seniora, niezależnie od stanu zdrowia?	<input type="checkbox"/>
Jacy specjaliści wchodzi w skład personelu? (lekarze, pielęgniarki, opiekunowie, terapeuci zajęciowi, rehabilitanci, psycholog, dietetyk)	<input type="checkbox"/>
Czy posiłki są przygotowywane na miejscu, we własnej kuchni, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dietetycznych mieszkańców?	<input type="checkbox"/>
Czy można umówić się na spotkanie z dyrektorem/kierownikiem?	<input type="checkbox"/>
ORGANIZACJA OPIEKI	
Czy opieka pielęgniarek i opiekunek jest sprawowana przez całą dobę?	<input type="checkbox"/>
Jak wygląda opieka lekarska?	<input type="checkbox"/>
Czy są możliwe konsultacje specjalistów (np. geriatry czy neurologa)?	<input type="checkbox"/>
Czy w skład zespołu wchodzi psycholog lub psychogeriatra?	<input type="checkbox"/>
Jak wygląda proces podawania leków i jakie są formy terapii pozafarmakologicznej?	<input type="checkbox"/>
AKTYWIZACJA / USPRAWNIANIE / REHABILITACJA	
Jaki jest typowy plan dnia mieszkańca?	<input type="checkbox"/>
Jakie zajęcia grupowe są oferowane?	<input type="checkbox"/>
Czy regularnie prowadzona jest terapia zajęciowa? Jeśli tak, przez kogo?	<input type="checkbox"/>
Czy możliwa jest praca z logopedą?	<input type="checkbox"/>
Czy dom zapewnia specjalistyczną rehabilitację? (np. dla osób po udarze, operacji, przebytych zarażeniu COVID-19)	<input type="checkbox"/>
BEZPIECZEŃSTWO	
Czy dom jest pozbawiony barier architektonicznych?	<input type="checkbox"/>
Czy jest wyposażony w łóżka i materace przeznaczone do opieki długoterminowej?	<input type="checkbox"/>
Czy w każdym pokoju jest łazienka przystosowana dla osób starszych?	<input type="checkbox"/>
Jakie procedury epidemiologiczne obowiązują w domu opieki?	<input type="checkbox"/>
Czy dom posiada wpis do rejestru wojewody i/lub jest podmiotem leczniczym?	<input type="checkbox"/>
KONTAKT Z RODZINĄ	
W jaki sposób rodzina może się kontaktować z personelem i z mieszkańcem?	<input type="checkbox"/>
Czy są możliwe odwiedziny? Jeśli tak, na jakich zasadach?	<input type="checkbox"/>
Czy możliwy jest bezpośredni kontakt z dyrekcją domu?	<input type="checkbox"/>



NOTATKI
